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Siendo las 14:30 pm de fecha 07 de marzo del 2024, en la oficina de logistica de la Municipalidad Distrital de
Chinchao, se redne el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), en uso de sus competencias acorde al
articuio 43* del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N* 344-2028-EF y
sus modificaciones vigentes; Quien se encargara a la praparacion, conduccibn, realizacion y hasta la culminacion
del procedimiento de seleccibn Subasta Inversa Electronica N® 001-2024-MDCH/OEC - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto es la CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (DIESEL
B5-S50 Y GASOHOL REGULAR) PARA EL USO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO ANO FISCAL 2024, se reune a fin de efectuar la admision y

oforgamiento de /a buena pro de las ofertas presentadas al presente procedimiento de seleccion

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Seguidamente e Organo Encargado de las Contrataciones da cuenta con el registro de participantes via
electronica, teniendo el siguiente resultado:

2. PRESENTACION DE OFERTAS:
A continuacion, se muestra el Estado y Presentacion de ofertas de los postores registrados feniendo el siguiente
resultado:
-mm-—
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Fusnte: Sstema del SEACE

3. PERIODO DE LANCES:
Seguidamenta se muestra la mejora de precios y orden de pralacion de los postores reports de resultados del
periodo de lances del Sistema Electronico de Confrataciones del Estado - SEACE, teniendo el siguiente resultado:

-

=

(ntudad convecants HUNICIPALIOAD DISTRITAL OF CHINCMAO
Mo e | 3
GASOMOL RECULAR PARA EL USO DE LOS VERICULOS ¥ MAQUINARIAS OF LA MUNICIPALIDAD
- | DISTRITAL DE CHINCHAO ARO FISCAL 2024
Honeds Soles
Orden de Prelacion RUC Nambre o Razen Socisl del postor witima Oferts
20404531202 SERVICENTRO AVILA £.1RL. 16.99
2 10429223402 CRUZ QUIQUIA ELDER DAVID 13
Euente: Sstemg del SEACE
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4. ADMISION DE LAS OFERTAS
Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones procede a verificar que los postores que han oblenido el
primer y segundo lugar hayan presentado la documentsacion requenda en las bases estabar conforme a |
estableciio en e numeral 7.5 del Titulo VIl de la Directiva N* 006-2019-0SCE/CD PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO [ O }

POSTORES
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CRUZ QUIQUIA SERVICENTRO
ELDER DAVID AVILAEIRL
_g) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE CUMPLE
h) W::om acredife la representacion de quien NO CORRESPONDE CUMPLE
I) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 el Reglamento. (Anexo N° 2). CARLE CULE
/) Declaracion jurada de cumplimiento de ias
Especificaciones Técnicas contenidas en el Capitulo lll de CUMPLE CUMPLE

la presente seccion. (Anexo N° 3)
k) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser &l

caso, en la que se consigne los integrantes, o

representante comdn, el domicllic comin y las

obligaciones a las que se compromefe cada uno de los NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE

integrantes del consorcio, asi como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 4)

l) El postor debe incorporar en su oferta los documentos que

acredifan los “Requisitos de Habilitacion” que se

detallan en el Capitulo IV de Ia presente seccion de s | VO CUMPLE CUMPLE

bases.

Cumplimiento del capitulo Il especificaciones técnicas NO CUMPLE CUMPLE
SITUACION NO ADMITIDO ADMITIDO

¥ Se considera ADMITIDO &l postor SERVICENTRO AVILA E.LR.L por que ocupa el primer lugar segun
orden de prelacion y cumple con fodos los documentos

v Se considera NO ADMITIDO al postor CRUZ QUIQUIA ELDER DAVID por no haber cumplido con La
presentacion de todos fos documentos solicitados:

El Organo Encargado de la Contrataciones — OECwmmevm«aN‘oo&ZOIQ-OSCBCDMM
dp&rdodunmrdnm na pl : DI J 3

Primero: £l Organo Encargado de la Contrataciones - OEC en vista a lo seflalado anteriormente y en referencia
dMla:bGMalRegfawmwlawydoCamiesmmsﬂ [

d Bt : 5 ‘ : as validas” Pcrende se declara DESIERTO en proceso
wmmrnmmmm-m - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto
es la CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (DIESEL B5-S50 Y GASOHOL
REGULAR) PARA EL USO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CHINCHAO ANO FISCAL 2024.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO [ £ }

SEGUNDOQ: ENCARGAR su publicacion a través del SEACE

No habiendo ninguna olra observacion por parte del Organo Encargado de las Conirataciones, se da por conchuido
este acto, firmandose en sefial de conformidad

Av. Dos de Fnero S/N Tlaza de Armas - Acomayo - Chinchao - Hudnuco - Mudnuco
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO i( }
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Siendo las 14:30 pm de fecha 07 de marzo del 2024, en la oficina de logistica de la Municipalidad Distrital de
Chinchao, se redne el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), en uso de sus competencias acorde af
articulo 43* del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N* 344-2028-EF y
sus modificaciones vigentes; Quien se encargara a la preparacion, conduccion, realizacion y hasta la culminacion
del procedimiento de seleccibn Subasta Inversa Electrénica N* 001-2024-MDCH/OEC - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto es la CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (DIESEL
B5-S50 Y GASOHOL REGULAR) PARA EL USO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO ANO FISCAL 2024, se retne a fin de efectuar la admision y

otorgamiento de la buena pro de las ofertas presentadas al presents procedimiento de seleccion.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES:
Seguidamente e Organo Encargado de las Contrataciones da cuenta con el registro de participantes via
mmumw

ARAIRITIONT  TERM PUTRA §i M S Revw MM M O

Euente Sitema de/ SEACE

2 PRESENTACION DE OFERTAS:
A continuacion, se muestra el Estado y Presentacion de ofertas de os postores registrados feniendo el sigulenfe
resultado:

b enanaiint  MRTIRRtRE AERA LA AL LAl R L e e ~a

AADAITIENL  MEENAEIE Aen A L Ll . s — TRAL PRRS Sy o-

b — e
LERL L 2 en Emie Mo IeermrIven ) "L Ee L aatll N —— ‘o -4

fuents: Sisterna del SEACE

3. PERIODO DE LANCES:
Seguidamente se muestra la mejora de precios y orden de prelacion de los postores reporte de resultados del
periodo de lances del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado - SEACE, feniendo el siguiente resultado:

fntidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DF CHINCHAO -
Ne Trem | 1
PETROLEO DIESEL 83 5-30 PARA FL USO DF LOS VEMICULOS ¥ MAQUINARIAS DF LA
f°""’"""‘"'"' | MUNICIPALIDAD DISTRITAL DF CHINCHAO ARO FISCAL 2024
Maneds Soles
Orden de Prelaciin Ruc Nombre o Razon Social del pestor ultima Olerts
' 20404333292 SERVICENTRO AVILA F.ILR.L 1735
1 10439233402 CRUZ QUIQUIA ELDER DAVID 173
Euents Sstema del SEACE
Av. Dos de Trevo /N Plaza de Armas - Acomayo - Chinchao - Hudnuco - Hudnuce
WWWIUICAINCHR0 gob e
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4. ADMISION DE LAS OFERTAS
Acto seguido e Organo Encargado de las Contrataciones procede a verificar que Jos postores que han oblenido ef
primer y segundo lugar hayan presentado fa documentacion requerida en las bases estabar conforme & |
establecido en el numeral 7.5 del Titulo VII de la Directiva N* 006-2018-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

!%

POSTORES
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CRUZ QUIQUIA SERVICENTRO
ELDER DAVID AVILAEIR.L

al Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien

suscribe Ia oferta. NO CORRESPONDE CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con &l literal b) del articulo

52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUNPLE CNPLE
d) Declaracion jurada de cumpliimento de Iss

Especificaciones Técnicas contenidas en el Capitulo Il de CUMPLE CUMPLE

la presente seccion. (Anexo N° 3) = — - —
8) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los mntegrantes, el

representante comun, el domicllio comun y las

obigaciones a las que se compromete cada uno de os | VO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE

integrantes del consorcio, asi como el porcentaje

equivalents a dichas obligaciones (Anexo N° 4)
f) El postor debe incorporar en su oferta los documentos que

acredifan los “Requisitos de Mabilitacion" que se

detalan en &l Capitulo V de la presente seccion de Jas | O CUMPLE CALE

bases.

Cumplimiento de! capitulo Il especificaciones técnicas NO CUMPLE CUMPLE

SITUACION NO ADMITIDO ADMITIDO

v Se considera ADMITIDO & postor SERVICENTRO AVILA E.LR.L. por que ocupa &l primer lugar segun
orden de prelacion y cumple con fodos los documentos.

v Se considera NO ADMITIDO al postor CRUZ QUIQUIA ELDER DAVID por no haber cumplido con La
presentacion de fodos los documentos solicitados.

EIOrwnErmmmbCam QEC verifica que segun Divectiva N* 006-2019-OSCECD donde en

dmsswmmwaatawydacwmmmm _..) Suba 3 :

se declara desieno cuando no s& cuenta con dos (2) ofenas validas®. Por ende, sadadamMmpmoaso
e seleccion Subasta Inversa Efectronica N° 001-2024-MDCH/OEC - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto
es la CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (DIESEL B5-S50 Y GASOHOL
REGULAR) PARA EL USO DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CHINCHAO ANO FISCAL 2024.

Av. Dos de Fnero S/N Plaza de Avmas - Acomayo - Chinchao - Hudnuco - MHudnuco
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SEGUNDO: ENCARGAR su publicacion a traves del SEACE.

No habiendo ninguna ofra obsesvacion por parte del Organo Encargado de las Contrataciones, se da por conciuido
este acto, firmandose en sefial de conformidad.

Av. Dos de Triero S/N Plaza de Armas - Acomayo - Chinchuao - Hudnuco - Huanuco
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